
Zarządzenie Nr  34 /2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 11.05.2023 r. 

w sprawie określenia procedur w zakresie bezpieczeństwa i ochrony informacji, w tym ochrony 

danych osobowych na potrzeby wykonywania okazjonalnej pracy zdalnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 poz. 572), w związku z art. 67
33 

§ 3 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140 oraz z 2023 r. poz. 

240 i 641)  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Określa się procedury w zakresie bezpieczeństwa i ochrony informacji, w tym ochrony danych 

osobowych na potrzeby wykonywania okazjonalnej pracy zdalnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


